- 1 -

工信厅科函〔2022〕94号

现将《2022年第一批行业标准制修订和外文版项目计划》印

发给你们，请认真组织落实。有关事项通知如下：

一、标准起草单位要注意做好标准制定与技术创新、试验验

证、知识产权处置、产业化推进、应用推广的统筹协调。

二、有关行业协会（联合会）、标准化技术组织、标准化专

业机构等主管单位要尽早安排，将文件及时转发至主要起草单位，

并做好标准组织起草、征求意见和技术审查等工作，把好技术审

查关。

三、相关地方行业主管部门、部机关相关司局要做好行业标

准制修订、外文版研制过程的管理工作，确保标准的质量和水平。

四、计划执行过程中，如需对标准项目进行调整，按有关规

定办理。

工业和信息化部办公厅

2022年 4月 29日

（联系电话：010-68205240）

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_10749